199 b
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per dictos procuratores meos, et quemlibet eorum in 
solidum, et substitutos, vel substitutum, et cetera2. 
Actum Famagoste, ad bandura iuxta. stacionem Bertho 
zii Latini, speciarii, die3 VII aprilis, inter pri- 
mam et terciam. Testes vocati et rogati Iohanes de 
Carlo et Iacobinus de Tolino, omnes Ianuenses.

[F.

Segue, depennato: ina 2 Segue spazio bianco fin o  al termine della  riga  

Der cm. 16. 3Segue, depennato: xxi
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1301 aprile 7, Famagosta.

Antonio X. a b a e Giacomo d e .  R o c h a di 
Veltri,. genovesi, dichiarano a Guglielmo L o n g u s 
di avere da lui ricevuto una somma in bisanti bian
chi, per la quale daranno, a titolo di cambio, . 180 
.iperperi d'oro, al titolo di Costantinopoli, entro 
15 giorni dall’arrivo a Costantinopoli della tavida 
di Francesco d e  P o r t i c u, e dei soci.

In nomine Domini, amen. Nos Anthonius Xaba et la- 
cobus de Rocha de Vulturo, Ianuenses» quisque no
strum in solidum confitemur tibi Guillelmo Longo nos 
habuisse et.recepisse a te tot de tuis bisanciis al- 
bis, bonis et iusti ponderis, abrenunciantes’ excep- 
cioni non habitorum et non receptorum dictorum bisan 
ciorum et confessionis non facte et omni iuri. Unde” 
et prò quibus, nomine cambii, quisque nostrum in so
lidum promittimus et convenimus tibi dare et solvere, 
tibi sive tuo certo nuncio, seu dari aut solvi face- 
re per nostrum certum nuncium, iperperos auri centum 
octuaginta, ad saium Constantinopolis, iusti ponde- 
ris, et hoc infra dies quindecim tunc proximos veritu 
ros postquam tarida Francisci de Porticu et sociorum 
in Constantinopolim aplicuerit, sive zucharum infra 
tibi assignatum in pignore ibi in Constantinopolim 
aplicuerit. Alioquin penam dupli diete quantitatis, 
cum refectione ICC a] omnium dampnorum et expensarum 
propterea factorum sive factarum, quisque nostrum in

200 a
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solidum tibi stipulanti dare et solvere promittimus, 
ratis manentibus omnibus et singulis supradictis;pro 
quibus actendendis et observandis universa nostra bo 
na, et cuiuslibet nostrum in solidum, habita et ha- 
benda tibi pignori obligamus. Et ex nunc, pro securjl 
tate et firmitate tua, obligamus et assignamus tibi 
pignori capscias quinque zucari onustas in dieta ta
rila ; et, si forte defficeret tibi aliquid usque con 
currentem predictam quantitatem peccunie, quod dic
tum zucarum tantum non valeret quantum ascendit die
ta peccunie quantitas, quisque nostrum in solidum 
promittimus tibi id totum quod defficeret integrali- 
ter ressarcire in peccunia numerata» abrenunciantes 
in predictis privillegio fori et cetera2. Actum Fama 
goste, ad dictam stacionem, die Vila aprilis, circa 
vesperas. Testes vocati et rogati Manuel de Sancto 
Thoma et Sestinus Codinus, Ianuensis. Eunte vero die 
to zucaro ad risicum et’ fortunam tuam.

[F. - [F.

’ abrenunciantes.' parzialmente corretto da altra scrittura. Segue spazio 

bianco fino al tem ine della riga per cm. 8 ,5 .
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1301 aprile ?3 Famagosta.

Giacomo d e  T o l i n o di Ancona dichiava a 
l a n e  D a t u s di Ancona di avere da lui rice
vuto a.mutuo 19 bisanti bianchi di Cipro3 che resti
tuirà entro la festa di Ognissanti.

In nomine Domini, amen. Ego Iacobus de Tolino de 
Ancona confiteor tibi Iani Dato de Ancona me habuis- 
se et recepisse a te mutuo» gratis et amore bisan- 
cios albos decem et novem bonos et iusti ponderis de 
Cipro, abrenuncians excepcioni non habitorum et non 
receptorum dictorum bisanciorum et confessionis non 
facte et omni iuri. Quos igitur bisancios decem et 
novem promitto et convenio tibi dare et solvere, ti
bi sive tuo certo nuncio, per me vel meurr nuncium, 
usque festum Omnium Sanctorum proximum venturum, sub
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pena et cetera', abrenuncians privillegio fori, ita 
quod possis me et mea convenire sub quolibet magi
strati Actum et cetera, die VXIa aprilis, circa com 
pletorium, ad dictam stacionera. Testes vocati et ro 
gati Cliachus de Ancona et Iohanes de Talia, Ianuen- 
sis.

’Segue spazio bianco fino  al termine della  riga  per cm. 6.

3 3 8

1 3 0 1  a p r i l e  8 3 F a m a g o s t a .

G i o v a n n i  R  e  x  d i  V o l t r i  n o m i n a  p r o c u r a t o r e  N i 

c o l ò  d e  C a m e z a n a  p e r  l a  r i s c o s s i o n e  d i  

t u t t i  i  p r o p r i  c r e d i t i .

In nomine Domini, amen. Ego Iohanes Rex de Vultu- 
ro facio, constituo et ordino meum certum nuncium et 
procuratorem Nicolaum de Camezana, absentem, tamquam 
presentem, ad petendum, exigendum et recipiendum ori
ne id et totum quod habere seu recipere debeo, vel 
in futurum debebo, a quacumque persona, in iudicio 
et extra, ex quacumque causa, ad quitandum, transsi- 
gendum et paciscendum, iura cedendum, ad unum procu
ratorem, vel plures, constituendum et demom ad omnia 
et cetera1, dans et cetera2, promittens et cetera3. 
Actum ad dictam stacionem, die Villa aprilis, inter 
vesperas et completorium. Testes vocati et rogati 
Lanfrancus de Rove<re>ta et Petrus Rovetus de Vultu
re .

1Segue spazio bianco fino  al termine della  r iga  p er  cm. 2 ,5 . 2Segae spa

zio bianco fino  al termine della  riga  pe r  cm. 1 5 ,5 . 3*Segue spazio bianco 

fino  al te m in e  d e lla  r iga  per cm. 15.
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3 3 9

Giovanni d e  C a s t e l l o  rilascia. quie
tanza a Guglielmo d e  B e n e d i c t o  e ad A r 
d i z o n u s G a l l u s di Messina per 200 bi- 
santi bianchi, quali liquidazione di un mutuo,

Per  l ' a t t o  c itato  si veda 11 doc. 1 75 .  11 n o ta lo ,  In f l u e n z a t o  d a l la  

data  d e l l a  q u ie ta nza ,  h a  commesso un errore  m a t e r i a l «  n e l l 1 in d i c a r e  l a  

data  d e l l 'a t t o  richiam ato :  e s sa  e 1301  gennaio 9 .

ICC b] In nomine Domini, amen. Ego lohanes de Ca- 200 b 
stello confiteor vobis Guillelmo de Benedicto et Ar- 
dizono Gallo de Messana me Tiabuisse et recepisse a vo 
bis illos bisancios ducentos albos,quos*habuistis et 
recepistis a me mutuo, gratis et amore et de quibus 
est instrumentum publicum scriptum manu notarii in
fra script i,pr e senti millesimo,die XI aprilis,abrenun 
cians excepcioni non habitorum et non receptorum die 
torum bisanciorum et confessionis non facte et omni 
iuri iQuare promitto vobis quod in perpetuum,in ludi- 
ciò vel extra,occasione dictorum bisanciorum ducento 
rum,seu'partis eorum,contra vos, seu alterum vestrum, 
vel heredes vestros seu alterius <vestrum>,nullam fa 
ciam peticionem seu requisiiionem, seu actio vel que 
stio movebitur. Alioquin et cetera,et proinde et ce 
tera2, tradens tibi dictum instrumentum dicti debiti 
incisum. Actum ad dictam <s>tacionem, die Xla apri- 
lis, inter primam et terciam. Testes vocati et roga
ti Petrus, faber, de Messana et Iacobus, qui moratur 
iuxta palacium domini regis in Messana.

’ S e g u e ,  depennato: h a b u lss e  2 Segue spazio bianco fino al termine della 

riga per cm. 16.

1301 aprile 11* Famagosta.

340

1301 aprile 113 Famagosta.

. Giovannino T r a b u c u s  dichiara a Bernardo 
d e  Q u i i  i a n o di avergli venduto una schia
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va e uno schiavos al prezzo complessivo di 18.1 bisan 
ti bianchi^ per i quali rilascia quietanza. ~

In nomine Domini, amen. Ego Iohaninus Trabucus 
confiteor tibi Bernardo de Quiliano me tibi vendidi.s 
se sclavam unam et sclavum unum, Turchos, etatis an~ 
norum dictam sclavam viginti quatuor et dictum.scla^ 
vum triginta vel circa, albos, cum omni iure servitù 
tis quod habeo in eis et michi competenti et compet^ 
turo, finito precio bisanciorum alborum centum oct'ua 
ginta unius1, de quibus a te me bene quietum et so'lu 
tum voco, abrenuncians et cetera. Et, si plus valent 
dicto precio, illud plus tibi.dono.et remitto mera 
et pura inrevocabili donacione inter vivos, sciens 
veram extimacionem ipsorum, abrenuncians legi decep- 
cionis dupli ultra dimidiam iusti precii, quos pro- 
mitto tibi legittime deffendere, in iudicio et ex
tra, quantum in Cipro et non in alio loco tenear de 
deffensione. Alioquin penam dupli de quanto et quo- 
ciens nunc valent dicti sciavi, seu pro tempore va- 
luerint, tibi stipulanti dare et solvere promitto, 
ratis manentibus omnibus et singulis supradictis; 
pro quibus actendendis et observandis universa mea 
bona habita et habenda.tibi pignori obligo. Actum Fa 
magoste, iuxta stacionem, die XI aprilis, circa ve- 
speras. Testes vocati et rogati Petrus cridator, ma- 
gister Petrus Guascus, balistarius.

1 «Segue, ripetuto: alborum

341

1301 aprile Famagosta.

Tomaso C o f f i n u s  di Acri rilascia quiet'an 
za a B o n i n u s G r a s s u s di Acri per2S0"0 
bisanti bianchi di Cipro9 quali liquidazione di un 
mutuo »

[CCI aJ In nomine Domini, amen. Ego Thomas Goffi-- 
nus de Accon confiteor tibi Bonino Grasso de Accon 
me habuisse et recepisse a te illos bisancìos albos, 
bonos et iusti ponderis de Cipro duo millia quingen-
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tos, quos habuisse et recepisse fuisti confessus a 
me mutuo, gratis et amore, ut plenius continetur in 
instrumento publico scripto manu Petri Stornelli, no 
tarii, MCCCI, die XXVIIII mensis marcii, abrenuncians 
excepcioni non habitorum et non receptorum dictorum 
bisanciorum et confessionis non facte et omni iuri. 
Quare promitto et convenio tibi quod in perpetuum, 
in iudicio vel extra, occasione dictorum bisancio~ 
rum, seu partis eorum, contra te,.seu bona.vel here- 
des tuos, nullam1 faciam peticionem seu requisitio- 
nem, seu actio vel questio movebitur per me, vel he 
redes meos, seu per aliquem habentem causam a m e . A- 
lioquin penam dupli diete quantitatis, cum refectio- 
ne omnium dampnorum et expensarum propterea factorum 
sive factarum, tibi stipulanti dare et solvere pro
mitto, ratis manentibus nichilominus omnibus et sin
gulis supradictis; pro quibus actendendis et obser- 
vandis universa mea bona habita et habenda tibi pi
gnori obligo, volens et iubens dictum instrumentum 
dicti debiti esse cassum et irritum et nullius momen 
ti et valoris, tradens tibi dictum instrumentum dic
ti debiti incisum, ita quod non possit uti de eo am- 
plius in aliquo2. Actum Famagoste, iuxta stacionem 
Berthozii Latini, speciarii, die VlIIIa aprilis, cir 
ca vesperas. Testes vocati et rogati Iacpbùs de Paxe 
de Constantinopoli, Guillelmus de Cantono de Messana 
et Petrus, faber, de Messana, habitator Famagoste.

F.] [F.

'nullam: aggiunto in sopralinea. 2 Segue, ripetuto: uti

342

1301 aprile 15* Famagosta.

Giustino* figlio di D a t a r  i . n u s *  scriba 
della galea di B . a l i a n u s  d e .  G u i s u l~- 
f.o* rilascia quietanza a Ciriaco d & . A n c o n . a  
per 9 bisanti bianchi di Cipro* dovuti per la fide
iussione prestata a T e r i P i s a n u s* fuggi_ 
to dalla galea.
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In nomine Domini, amen. Ego Iustinus, filius Data 
rini, scriba galee domini Baliani de Guisulfo, con'fjL 
teor tibi Cliacho de Ancona me habuisse et recepisse 
a te bisancios novem albos, bonos et iusti ponderis 
de Cipro, qui sunt ex quadam fideiussione quam fe'cji 
sti prò Teri Pisano, fugitivo ex galea predicta, a- 
brenuncians et cetera 1. Ouare, secundum solucionem 
michi factam, tibi do, cedo et mando omnia iura, ra~ 
ciones et actiones que et quas habeo et- michi compe- 
tunt, seu competere possunt, vel unquam compecierunt, 
contra dictum Teri, quantum prò bisanciis tresdecim 
albis ad racionem2 de duobus tria de fugitivis, ita 
et cetera3,constituens inde te procuratorem et def- 
fensorem ut in rem tuam propriam4 . Quam vero cessio- 
nem et omnia et singula tibi supradicta promitto ti- 
bi et cetera4, sub pena dupli diete quantitatis et o 
bligaciorie bonorum meorum presencium et futurorum.Ac 
tum Famagoste, iuxta dictam stacionem, die XV apri- 
lis, circa nonam. Testes vocati et rogati Polinus Ca 
lamellus de Sagona et Georginus5 de Guisulfo.

F.I LF.
'Segue spazio bianco fino  al tem in e  della  r iga  per cm. 6 ,5 . 2 raclonem.' 
porta  due segni di abbreviazione, di cui uno, superfluo, è depennato. 3Segue 
spazio bianco fino  al termine d e lla  r iga  per cm. 17 . Segue spazio bian

co fino  al te m in e  d e lla  r iga  per cm. 5. 5Georginus: corretto da Georgl-
us

3 4 3

1301 aprile 153 Famagosta.

Andrea F o r t -i.8s cittadino e mercante fioren_ 
tino della società dei Mozzi di Firenzes a nome pro
prio e della 8odetà3 rilascia quietanza a.P g r x> o 
c i u 8 G r a s s u s3 che agisce a nome proprio 
e di B a t t i z i n u s  B a t t i z o n  e di 
T i n g u 8 B e r t i  F a r o l f i3 cittadini .e 
mercanti fiorentini della società dei Bardi di Fir'en 
zes per 70000 bisanti bianchi3 quali liquidazione d't 
un impegno di 20000 bisanti .saracinali d'oro.

ECCI b] In nomine Domini, amen. Ego Andreas For- 201 b
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tis, civis et mercator Florentinus, de societate Mo- 
zorum de Florencia, nomine meo proprio in solidum et 
nomine diete societatis, pro qua promitto de rato ha 
bendo, confiteor tibi1 Perrocio Grasso, stipulanti 
et recipienti hanc confessionem et stipulacionem no
mine tuo, Battizini Battizon, Tingi Berti Farolfi,ci 
vium et mercatorum Florentinorum, de societate Bardo 
rum de Florencia, me, dictis nominibus, habuisse et 
recepisse a te, dictis nominibus, te dante et solven 
te de propria peccunia diete societatis, bisancios 
albos, bonos et iusti ponderis septuaginta millia, 
qui sunt pro integra et vera racione, solucione et 
satisfacione2 illorum bisanciorum sarracinalium vi
giliti milium, quos michi, dictis nominibus, dare et 
solvere tenebaris, secundum quod constat per instru
mentum publicum scriptum manu Toti Raynucii de Casó
le Vulterane, notarii, MoCCCoIo, secundum curssum Pi 
sanorum3, inditione XlIIIa, die Xla mensis novembris, 
computatis eciam in dictis bisanciis septuaginta mi- 
libus albis bisanciis 'sarracinalibus auri quinqué mi_ 
libus, quos habui et recepì in Nimoccio a4 te Perro
cio, nomine diete societatis, et de quibus dicimus 
esse publicum instrumentum scriptum manu dicti nota
rii, dicto millesimo et die factum, abrenuncians ex- 
cepcioni non habitorum et non receptorum dictorum 
bisanciorum septuaginta milium pro integra solucione 
dictorum bisanciorum sarracinalium viginti mìlium et 
dictorum bisanciorum sarracinalium quinqué milium 
non5 computatorum in dictis septuaginta milibus, do
li in factum, conditioni sine causa et8 confessionis 
non facte et omni iuri. Quare, dictis nominibus, pro 
mitto et convenio tibi, dictis nominibus, quod. in 
perpetuum, in iudicio vel extra, occasione diete pec 
cunie quantitatis, seu partis eius, seu in aliquo ex 
predictis, nullam contra te, seu bona tua, vel here
des tuos, seu contra dictas Batizinum Batizon seu 
Tingum Berti Farolfi, seu heredes vel bona eorum,seu 
alicuius eorum, seu contra aliquem diete societatis, 
seu bona vel heredes ipsius7, seu contra aliquem ha- 
bentem causam a dieta societate, faciam peticionem 
seu requisiiionem, seu actio vel questio movebitur 
per me, vel heredes meos, seu per aliquem diete so
cietatis Mozorum, seu heredes ipsius, seu per ali
quem habentem causam a me, sive a dieta societàte. 
Alioquin penam dupli de quanto et quociens foret con 
tra factum.dictis nominibus tibi, dictis nominibus
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stipulanti, dare et solvere promitto, ratis nichilo- 
minus manentibus omnibus et singulis supradictis;pro 
quibus omnibus actendendis et observandis universa 
raea bona et diete societatis habita et habenda, dic- 
tis nominibus, tibi, dictis nominibus, pignori obli- 
go, abrenuncians in predictis privillegio fori, ita 
quod possis, et quisque de tua societate convenire 
possit8, me et mea et bona diete societatis sub quo- 
libet magistratu, volens et iubens dictum instrumen
tum dicti debiti esse cassum et irritum et nullius 
momenti et valoris, traddens tibi eciam dictum in
strumentum dicti debiti incisum, taliter quod de eo 
amplius [C'CII a] uti <non> possit in aliquo. Et nos 
predicti confitemur et protestati sumus quod, licet 
in dicto instrumento dicti debiti contineatur quod 
solucio dictorum bisanciorum sarracinaliura viginti 
milium deberet fieri ad turonenses, veritas est quod 
in ipso instrumento dicti debiti erratum fuit, quia 
dici debebat in eo quod solucio debebat fieri ad ra- 
cionem bisanciorum alborum, videlicet pro quolibet 
dicto bisancio sarracinali bisancios tres et dimi- 
dium^albos dare et solvere9 debebam ego dictus Peru- 
cius , sicut facta fuit solutio ut supra et ut supra 
confessum et adfirmatum est per predictos. Actum Fa- 
magoste, iuxta stacionem Berthozii Latini, specia- 
rii, die quindecima aprilis, circa vesperas. Testes 
vocati et rogati Rollandus de Rivalta, Georgius Ve- 
trerius, censsarius, Ianuensis, et Petrus de Perssio, 
Ianuensis.

F-l F.) [F.

Segue, depennato: Perr o zl  2 s a tis fa c lo ne . ‘ porta  un segno di abbreviazio  

ne superfluo e depennato. 3 secundum curssum Plsanorum.’ aggiunto in sopra  

lin ea . 4 Segue, depennato: d 5 non.’ la o è corretta  da u QSegue, depeij 

nato: conss 7 »Segue, depennato: faci a et  quia.que de tua s o c ie t a t e  con

ve n ir e  p o s s i t :  aggiunto dopo sette parole con segno di richiamo; pòs 's it .è  

aggiunto in sopralinea. 9 et solvere :  aggiunto in sopralinea. ,0ego dic

tus PeruGius ;  aggiunto in  sopralinea.

344

Si veda il doo. 349.
In nomine Domini, amen. Ego Guirardus de Sane
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to Andrea, lanuensis, habitator Famagoste, in mea bo 
na memoria ac eciam bono sensu et intelectu existens, 
licet eger corporis1, timens divinum iudicium cuius 
nescitur hora, volens de me et meis facere disposi- 
cionem, ne inter aliquas personas contentio oria- 
tur2, per nuncupacionem rerum mearum talem facio di- 
sposicionem. Primo, si me mori contigerit, lego cor- 
pus meum sepelliri apud cimiterium Sancti Michaelis 
de Famagosta, unde lego pro sepultura mea3 et exe- 
quiis funeris mei

’licet eger corporis.’ aggiunto a lla  riga  successiva con segno di richiamo. 
2<Segue, depennato: de me et 3mea: aggiunto in sopralinea.

345

<1301 aprilo * Famagosta.

P e r r e t i n u s  C a r b o n e r i a  s* ta
verniere* genovese* abitante di Famagosta, e la mo
glie d. a m a A l o t a dichiarano ' a  N o l a- 
s c u s d e  N i g r os genovese* di avere, da lui 
acquistato una quantità di merce* per la. quale paghe_ 
ranno 92 bisunti bianchi* in parte a rates ma intera^ 
mente entro la fine di ottobre.

* In nomine Domini, amen. Nos1 Perretinus Carbone 
rius, tabernarius, lanuensis, habitator Famagoste,et 
dama Alota, iugales, quisque nostrum in solidunis, con 
fitemur tibi Nolasco de Nigro, Ianuensi, nos habuis
se, emisse et recepisse a te tot de tuis rebus, abre 
nunciantes excepcioni non habitarum, non emptarum et 
non receptarum rerum et confessionis non facte et om 
ni iuri. Pro quarum igitur precio promittimus et con 
venimus, quisque nostrum in solidum, dare et solve
re, tibi sive tuo certo nuncio, seu dàri aut solvi 
facere per nostrum certum nuncìum* bisancios albos, 
bonos et iusti ponderis nonaginta duos, hinc usque 
per totum mensem octubris proximum venturum, solven- 
do tibi ex dicto debito bisancios duodecim ut infra, 
videiicet prò quolibet mense proximo2 venturo, nun 
computando mensem aprilis nunc presentem, bisancios 
duos albos. Alioquin penara dupli diete quantitàtis,
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cum refectione omnium dampnorum et expensarum propte 
rea factorum sive factarum, quisque nostrum in soli” 
dum tibi stipulanti dare et solvere promittimus, ra- 
tis manentibus omnibus et singulis supradictis; pro 
quibus actendendis et observandis universa bona no
stra , et cuiuslibet nostrum in solidum, coperta et 
discorperta3, ubique existentia, habita et habenda, 
tibi pignori obligamus et domos nostras et possessio 
nes assignamus et damus tibi pignori pro securitate 
tua, quod ipsas liceat tibi vendere et alienare, si 
tibi non satisfeceriwus de dicto debito4 ut supra ad 
dictum terminum, abrenunciantes in predictis iuri so 
lidi et cetera. Et ego dieta Mota, in presencia,con 
sensu et volúntate dicti viri mei, abrenuncio iuri T 
pothecarum, senatui consulto3 Velleiano, legi lulie, 
fondo dotalicio et omni iuri et capitulorum auxilio, 
confitens dictam peccuniam esse verssam in utilità- 
tem meam, faciens et cetera. Testes vocati et rogati 
Iohanes de Tripoli, baconerius, Bonaventura, filius 
Maynardi, et Guillelmus de Dulceaqua. Actum Famago-- 
ste, in domum6predictorum coniugum.